T30592845748,mediante apoderado,en contra del 

Sr.Guillermo Emanuel PONCE,hasta el completo 

pago de la suma de Pesos Ocho Mil Setecientos 

Ocho con cincuenta y ocho centavos($8.708,58)

en concepto de capital y gastos,con más la suma 

de Pesos Dos Mil Setecientos Setenta y Ocho con 

catorce centavos ($2.778,14)en concepto de inte-

reses compensatorios,con más los intereses mo-

ratorios Y punitorios establecidos en considerando 

respectivo de esta resolución,calculados sobre el 

monto de capital,con más IVA de intereses.3.Im-

poner las costas a la parte demandada venci-

[...]

Y VISTOS:… Y CONSIDERANDO:… RESUELVO: 

1°) Regular de forma definitiva los honorarios pro-

fesionales del Ab. Mauricio Jesús Quevedo por las 

tareas descriptas en el considerando respectivo en 

la cantidad de 29.54 Jus (equivalente a la suma de 

pesos un millón ciento catorce mil setenta y ocho 

con cinco centavos - $1.114.078,05), con más los 

intereses fijados en el Considerando respectivo. 

Honorarios a cargo de los herederos declarados 

del Sr. Edmundo Roberto Oliveros, en su carácter 

de tal y en la proporción de sus hijuelas…”  Fdo. 

RODRIGUEZ JUAREZ Manuel Esteban.

[...]

efectúe las operaciones pertinentes respecto del 

dominio del inmueble que resultó afectado (art. 789 

CPCC). V.-  Costas por el orden causado. VI.- Re-

gular los honorarios profesionales del letrado inter-

viniente Dr. Gonzalo JAUREGUIALZO, en la suma 

de Pesos tres millones setecientos setenta y un 

mil cuatrocientos veintidós ($ 3.771.422) -100 Jus-

. PROTOCOLÍCESE, HÁGASE SABER Y DESE 

COPIA. Texto Firmado digitalmente por: GOMEZ 

Claudio Daniel  JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA Fe-

cha: 2025.12.19 

11 días - Nº 640099 - s/c - 27/1/2026 - BOE

BELL VILLE – El Juzgado en lo C.C.C. y Flía.